Página 77   quarta-feira, 23 de Setembro de 2020 Nº 27.842

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2020

JOSE CLEITON SOUTO DE OLIVEIRA.
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2020/PMNO
REF:  A DISPENSA 034/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 156/2020/PMNO
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,

FORNECEDORES REGISTRADOS: RINALDI & COGO LTDA
sob o CNPJ: 07.269.677/0001-79

FORNECEDOR
REGISTRADO,

 CONTRATO, cuja minuta foi
examinada pela assessoria jurídica do Município de NOVA OLIMPIA,
que emitiu seu parecer, a Lei nº 8.666/1993, e ainda mediante as
cláusulas e condições seguintes. VALOR GLOBAL PARA CADA
FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO:

R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais),

1.000

.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2020/PMNO
REF:  A DISPENSA 035/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 157/2020/PMNO
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE,

FORNECEDORES REGISTRADOS: THAINÁ
BEZERRA DOS SANTOS

FORNECEDOR
REGISTRADO,

 CONTRATO, cuja minuta foi
examinada pela assessoria jurídica do Município de NOVA OLIMPIA,
que emitiu seu parecer, a Lei nº 8.666/1993, e ainda mediante as
cláusulas e condições seguintes. VALOR GLOBAL PARA CADA
FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO:
R$ 19.434,00
tabela a segui:

. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

setembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

-